Município de André da Rocha/RS

Concurso Público Edital de Abertura nº 01/2024
Edital nº 08/2024 – Respostas aos Recursos Administrativos do Gabarito Preliminar das Provas Objetivas

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE ANDRÉ DA ROCHA/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL Nº 08/2024 – RESPOSTAS AOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS DO GABARITO

PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de André da Rocha/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por
este Edital, o que segue:

1. DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS SOBRE O GABARITO

PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS.

Informamos que não ocorreu interposição de recurso administrativo.

Município de André da Rocha/RS, em 08 de abril de 2024.

Sergio Carlos Moretti
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

E Cumpra-se
______________________